ˉ

海 南 省 人 民 政 府 令

第 278 号

《海南省人民政府关于废止 〈海南省著名商标认定和管理办

法〉的决定》已经⒛18年 5月 8日 七届海南省人民政府第 5次

常务会议审议通过,现予公布 ,自 公布之日起生效。

2018年 5月 9 日

(此件主动公开 )

-1—

海南省人民政府关于废止

《海南省著名商标认定和管理办法》的决定

为贯彻落实 《关于开展涉及著名商标制度的地方政府规章和

规范性文件专项清理工作的通知》 (国 法 〔zO18〕 5号 )要求 ,

省政府对现行有效的省政府规章进行清理。经过清理,省政府决

定废止 《海南省著名商标认定和管理办法》 (⒛02年 1月 29日

海南省人民政府令第 150号公布)。

本决定自公布之日起生效。

分送 :各市、县、自治县人民政府 ,省 委各部门,省 人大常委会办

公厅,省政府直属各单位 ,省政协办公厅 ,驻琼部队,省 高

级法院,省 检察院,中 央国家机关驻琼单位,各人民团体 ,

备高等院校,各 民主党派省委,各新闻单位。

海南省人民政府办公厅秘书处

-2—

zO18年 5月 11日 印发